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ת"ט (באר שבע) 36655-10-25 – ניו שקל בע"מ נ' אחמד אלקתנאני

ת"ט (באר-שבע) 36655-10-25 - ניו שקל בע"מ נ' אחמד אלקתנאנישלום באר-שבע
ת"ט (באר-שבע) 36655-10-25

ניו שקל בע"מ
נ ג ד

אחמד אלקתנאני
בית משפט השלום בבאר-שבע

[15.02.2026]
כבוד השופט, סגן הנשיא יניב בוקר

החלטה
לאור הודעת התובעת, נקבע התיק לדיון הוכחות ליום 19.5.2026 בשעה 10:00.

כל צד ידאג לזימון עדיו מבעוד מועד באמצעות בקשה מתאימה למזכירות לא יאוחר מ- 45 ימים לפני מועד ההוכחות.
המזכירות תזמין הקלטה.

הצדדים יהיו ערוכים לחקירות תמציתיות ולסיכומים בעל-פה בתום החקירות.
תיק המוצגים המוסכם

ב"כ הצדדים ישוחחו ביניהם ויגיעו להסכמות אודות הגשת תיק מוצגים מאוחד, מוסכם - לגבי כל המסמכים שאין לגביהם
מחלוקת, שיוגש עד ליום 15.3.2026 - וההוראות הנוגעות לצירוף מסמכים שיבואו בפרק הבא, נוגעות אך ורק למסמכים

שיש לגביהם מחלוקת.
תיק המוצגים המאוחד-המוסכם יוגש למזכירות ביהמ"ש בשני עותקים, האחד לסריקה (או כשהוא סרוק) והשני בעותק

קשיח, כרוך, ממוספר, מדוגל ומחוצץ אשר יתוייק בתיק הנייר - כשהוא כולל מפתח עניינים המפנה למספרי עמודים.
תצהירים ומוצגים שאינם מוסכמים

הצדדים יגישו את עדויותיהם הראשיות בתצהירים. לתצהירים יצורפו כל המסמכים/המוצגים אשר בדעת בעלי הדין להסתמך
עליהם.

מסמך שלא יוגש בהתאם לאמור לעיל, לא ניתן יהיה להגישו במועד מאוחר יותר.
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התובעת תגיש תצהיריה עד ליום 29.3.2026 עם העתק במישרין לב"כ הצדדים האחרים בתיק.
הנתבע תייש תצהיריו עד ליום 6.5.2026 עם העתק במישרין לב"כ הצדדים האחרים.

מובהר בזאת, כי אין בעצם הכללת עובדה או נספח בתצהיר בכדי להכשיר ראיה שאינה קבילה לפי דיני הראיות, או להתיר
הרחבת חזית.

כל תצהיר יוגש למזכירות ביהמ"ש בשני עותקים, האחד לסריקה (או כשהוא סרוק) והשני בעותק קשיח, כרוך, ממוספר,
מדוגל ומחוצץ אשר יתוייק בתיק הנייר - כשהוא כולל מפתח עניינים המפנה למספרי עמודים. מובהר בזאת כי רק הגשת

העותק הפיזי של התצהירים למזכירות בית המשפט יהווה הגשתם כדין לבית המשפט.
המזכירות תעלה את העותק הפיזי ללשכתי ואין צורך לסורקו.

עדים שלא ניתן לקבל מהם תצהיר
עד למועד הגשת התצהירים, ידאג כל אחד מהצדדים להמציא לתיק בית המשפט בקשה מנומקת לזימון עדים שמסיבה

כלשהי לא ניתן לקבל מהם תצהיר. בבקשה יפורטו פרטי העד, המאמצים שנעשו על מנת לקבל ממנו תצהיר ופירוט קצר
בדבר הרלוונטיות של עדותו. הבקשה תיתמך בתצהיר. כל בקשה תוגש מראש עם עמדת שאר הצדדים בתיק.

בקשות בנוגע לתצהירים
כל בקשה מקדמית שבכוונת מי מהצדדים להגיש, ביחס לתצהירי העדות הראשית או בכל עניין אחר שהוא, לרבות

הסתייגויות ככל שתהיינה באשר לאמור בתצהירים או לנספחיהם או לתוכנם, תוגש מבעוד מועד, עד ולא יאוחר מיום
11.5.2026 בקשה שתוגש במועד מאוחר יותר - לא תידון.

כל בקשה תוגש מראש עם עמדת שאר הצדדים בתיק.
המזכירות תעקוב אחר ביצוע ההחלטה ותקבע תזכורות פנימיות בהתאמה.

ניתנה היום, כ"ח שבט תשפ"ו, 15 פברואר 2026, בהעדר הצדדים.
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